
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลสามแยก 

เรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  สายเลิงนกทา – บ้านด่าน  หมู่ที่ 6  
************************ 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลสามแยก  อ าเภอเลิงนกทา  จังหวัดยโสธร  มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง
โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  สายเลิงนกทา – บ้านด่าน  หมู่ที่ 6  ต าบลสามแยก  อ าเภอเลิงนกทา  
จังหวัดยโสธร  รายละเอียดโครงการดังนี้  

1. ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In – Place Recycling                               
ขนาดผิวจราจร  ความกว้าง 7.00 เมตร  ความยาว 625.00 เมตร  หนา 0.04 เมตร หรือมีพ้ืนที่ด าเนินการไม่น้อยกว่า 
4,375.00 ตารางเมตร  ตามแบบ ทางหลวงชนบท  พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย   

ราคากลาง 1,932,000.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 

  1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่จดทะเบียนการค้าเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว 
ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างโดยเป็นสัญญาเดียว ในวงเงินไม่น้อยกว่า 966,000.-บาท และเป็น
ผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่นหน่วยงานอ่ืน 
ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหาร
ส่วนต าบลสามแยกเชื่อถือ 
  2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหาร
ราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
  3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล
ของผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
  4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การ
บริหารส่วนต าบลสามแยก ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็น
ธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
  ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง   
  ผู้ซื้อแบบแปลนและรายการไปดูสถานที่ด้วยตนเองโดย องค์การบริหารส่วนต าบลสามแยกจะถือว่าผู้ซื้อ
แบบแปลนและรายการได้รับทราบสภาพท้องที่ท่ีด าเนินการตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่างๆดีแล้วเมื่อมีอุปสรรคและปัญหา
ในเวลาท างาน จะน ามาเป็นข้ออ้างให้พ้นความผิดต่อองค์การบริหารส่วนต าบลสามแยก มิได้ 
  ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 
2558  ในวันและเวลาราชการดังนี้ 
  - วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 12 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558 ณ งานพัสดุ ส่วนการคลัง 
องค์การบริหารส่วนต าบลสามแยก (ชั้นล่าง) ตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. 
  - วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558  ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ/จัดจ้าง  อ าเภอเลิงนกทา  
จังหวัดยโสธร  (อาคารที่ว่าการอ าเภอหลังเก่า)  ตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. 
  ก าหนดตรวจสอบคุณสมบัติ ในวันที่ 14 ตุลาคม 2558  ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เมือ่ด าเนินการตรวจสอบ
คุณสมบัติเสร็จเรียบร้อยแล้วองค์การบริหารส่วนต าบลสามแยกจะประกาศรายชื่อผู้เสนอราคาที่มีสิทธิ์ได้รับคัดเลือกโดยพลัน 

ก าหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 14 ตุลาคม 2558  ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ/จัดจ้าง   
อ าเภอเลิงนกทา  จังหวัดยโสธร (ท่ีว่าการอ าเภอหลังเก่า)  ตั้งแตเ่วลา 10.00 น. เป็นต้นไป จนกว่าจะแล้วเสร็จ 

 



-2- 
ผู้สนใจติดต่อสอบถามและขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ในราคาชุดละ 2,000.-บาท  ได้ทีส่่วนการคลัง  

ส านักงานองค์การบริหารส่วนต าบลสามแยก  อ าเภอเลิงนกทา  จังหวัดยโสธร  ระหว่างวนัที่ 30 กันยายน 2558 ถึงวันที่ 13 
ตุลาคม 2558  สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 045–782290  หรือทางเว็บไซต์ www.samyakcity.orgfree.com 

 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558 
 

             

(นายชัชชัย   พันธ์สวสัดิ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสามแยก 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* หมายเหตุ : การจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ก็เม่ือพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2559 มีผลบังคับใช้ และกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นแจ้งใบอนุมัติเงินประจ างวดแล้วเท่านั้น 
ส าหรับกรณีที่ไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ องค์การบริหารส่วนต าบลสามแยกสามารถยกเลิกการจัดจ้างได้ 


